
平 成 25年 度

南風原町下水道事業特別会計補正予算 (第 2号 )
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議 案 第 79号

平成 25年度南風原町下水道事業特別会計補正予算 (第 2号 )

平成 25年 度南風原町の下水道事業特別会計補正予算 (第 2号 )は 、次に定めるところによる。

(歳 入歳出予算の補正 )

第 1条 、歳入歳 出予算 の総額 に歳入歳 出それぞれ 13,530千 円を増額 し、歳入歳 出予算 の総額 を歳入歳 出

それぞれ 825,462千 円とする。

2 歳入歳 出予算の補正の款項の区分及び当該区分 ごとの金額並びに補正後の歳入歳 出予算の金額は、「第 1表

歳入歳出予算補正」 による。

(繰 越明許費 )

第 2条  地方 自治法第 213条 第 1項 の規定 によ り翌年度 に繰 り越 して使用す ることができる経費は、「第 2表

繰越明許費」による。

(地 方債の補正 )

第 3条  地方債の変更は、「第 3表 地方債補正」 による。

平 成 25年 12月 10日  提 出

南 風 原 町 長  城 問 俊 安



第 1表歳入歳出予算補正
(歳 入 ) (単位 :千 円)

825,462

計

175,565

175,565

49,588

47,916

188,500

183,5006,700

13,530

補  正  額

4,041

4,041

2,789

2,789

6,700

補 正 前 の額

171,524

171,524

46,799

45,127

176,800

176,800

811,982

頂

1.繰入金

4.雑入

1.町債

8.町債

歳 入 合 計

款

5.繰入金

7.諸収入

-2-



-3-

千円)

計

647,377

647,377

825,462

補  正  額

13,530

13,530

13,530

補 正 前 の 額

633,847

638,847

811,932

項

1.都 市計画費

款

1.土木費

歳 出 合 計



金  額

299,204

事  業  名

公共下水道事業

項

1 都市計画費

款

1 土木費

第 2表  繰 越 明 許 費

単位 : 千円
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第 3表 地 方 債 補 lT‐

償 還 の 方 法

Tt逃川限、りEI‖
.:ケ

リJI十 日午については

4↓ 別の刷(資 条件のあるものを除き)|

IH州」|∬ を合め30年 以内、Tt退 方イム

は元令均等又は ,亡 利均等による。た

だし、 り
‐
財政その他の淵∫合によりrt

選川 ll(及 び用‖
.1翔

JI削 を気,綿 し、イfし

くは繰■ばt退 又は低利に十士十換するこ

とができる。

利 率

6.3%

以内
(ただし、利

林兄

“

=|し 方式
で十1+り 入れる

政府資金及び

地方公共可‖体
企 Jl(機 |‖ 資令
について、利

率の兄ド〔しを

行った後にお
いては｀

当該見
riし 後の利率)

起債の

方 法

証書

借入

叉は

証券

発行

補  正  後

限度額

183,500

ユ83,500

償 還 の 方 法

Tt迷州」限、リドI Pi川 IH午 については

特別の則(資 条件のあるものを除きリド|

に!ナυよ円を合め30イ i以 内、TI逃 方法

は元令均等又は元利均等による。た

だし、‖」llJ政 その他の冊
`合

によりTt

選州」‖t及 びリド|‖ 'I用」IЧ を気

'紺

|し 、″Fし

くは線 liTI退 又は低利に‖換するこ

とができる。

利 率

6.3%

以 内

(た だし、利

本兄 Fiし 方式
で借り人れる

政イ↓資金及び

地方公共肘1体

金 Jl(機 |‖ 資金
について、利

率の見直しを

行った後にお
いては当該)と

はし後の利率)

起債の

方 法

証書

借入

又は

証券

発行

補  正  前

限度額

176,800

176,800

起 債 の 目 的

下 水 道 整 備 事 業 債

討
一△

口



歳入歳出予算補正事項別明細書 (総括)

1 括

入
総

計

175,565

49,588

183,500

825,462

補   正  額

4,041

2,789

6,700

13,530

補 正 前 の 額

171,524

46,799

176,800

811,932

款

5.繰入金

7.諸収入

8.町債

歳 入 合 計
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:千 円

一般 財 源

4,041

4,041

そ の 他

2,789

2,789

地 方 債

6,700

6,700

補 正 予 算 の財 源 内訳

特 定 財 源

国県支出金

0

0

計

647,377

825,462

補正額

13,530

13,530

補正前の額

633,847

811,932

款

1.土木費

歳 出 合 計



2,歳  入
5款 繰入金 1頂 繰入金

千円)

説    明

4,041一般会計繰入金

金 額

4,041

節

区  分

1,一般会計繰入金

計

175,565

175,565

補正額

4,041

4,041

補正前の額

171,524

171,524

目

1.繰入金

計
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5款 繰入金 1項 繰入金
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2.歳  入

7款 諸収入 4項 雑入
( :千円)

説    明

2,789物件補償費

金 額

2,789

節

区  分

1.雑入

計

47,916

47,916

補正額

2,789

2,789

補正前の額

45,127

45,127

目

1・ 本推入

計

7款 諸収入 4項 雑入



2.歳  入
8款 町債 1項 町債

( :千円)

説    明

6,700下水道整備事業債 (流域分)

金 額

6,700

節

区  分

1.下水道整備事業債

183,500

計

183,500

補正額

6,700

6,700

補正前の額

176,800

176,800

目

1.町債

計
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8款 町債 1項 町債
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3.歳   出
1款 土木費 1項 都市計画費

時 F日日外勤務 及び休 日勤務 手 当 △ 190

説    明

管内調査及び清掃委託料
下水道工事調査設計委託料
磁気探 杏套 託料

下水道維持管理補修工事   5,797

流域下水道建設負担金 6,685

金 額

△ 190

1,238

5,797

6,685

3.職 員手 当等

節

区 分

13.委託料

15.工事請負
費

負担金、
補助及び
交付金

19.

一般財源

4,041

4,041

要

そ の 他
2,789

2,789

ド   酵

地 方 債
6,700

6,700

補 正 額 の 財 源 内 訳

国県支出金
0

0

計

647,377

647,377

補正額

13,530

13,530

補正前の額

633,847

638,847

目

1.下水道事業
費

計

1款 土木費 1項 都市計画費




